РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи

 "31» марта  2016 года

        № 78
«Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи (порогового значения дохода) и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению (порогового значения стоимости имущества, подлежащего налогообложению), в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда Горноключевского городского поселения»
Принято решением Муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

 № 77 от 31.03.2016 г.
  В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и  ст. 4 Закона Приморского края от 15.05.2006 № 360-КЗ «О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», в целях признания граждан малоимущими для постановки на учет нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма,  в соответствии с  Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №325 от 30.06.2008г., муниципальный комитет Горноключевского  го​родского поселения

         РЕШИЛ:
1. Установить размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина (пороговое значение дохода), в размере, равном трехкратной величине среднего прожиточного минимума, действующего на территории Приморского края на момент подачи заявления о принятии на учет.

2. Установить стоимость имущества, находящегося в собственности всех членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению (пороговое значение стоимости имущества, подлежащего налогообложению), в размере десятикратной средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, сложившейся на территории Кировского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Горноключевского

городского поселения

                                     Ф.И. Сальников